
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Czterokolorowy system produkcyjny druku elektrostatycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Wydawnictw Statystycznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niepodległości 208

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-925

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wisniewska@stat.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip-zws.stat.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

druk

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570263

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00565333

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej
jedno zamówienie polegające na do-stawie, montażu i uruchomieniu systemu produkcyjnego druku elektrostatycznego o
wartości co najmniej 200 tys zł., przypadku wykonania dostawy i rozliczeń w walucie obcej, należy przyjąć kurs średni NBP
z dnia wszczęcia postępowania.
b) wykonawca wykaże, iż posiada wdrożony system ISO 9001:2015 w zakresie „ Sprzedaż urządzeń wielofunkcyjnych i
biurowych oraz systemów monitoringu wizyjnego. Projektowanie, sprzedaż i wdrażanie rozwiązań informatycznych do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570263 z dnia 2024-10-29

2024-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zarządzania procesem druku, obiegiem dokumentacji, przebiegiem procesów biznesowych oraz do zarządzania sygnałem
wizyjnym. Dostarczanie usług serwisowych do urządzeń wielofunkcyjnych, biurowych, drukarek, urządzeń poligraficznych
oraz rozwiązań informatycznych.

Po zmianie: 
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej
jedno zamówienie polegające na do-stawie, montażu i uruchomieniu systemu produkcyjnego druku elektrostatycznego o
wartości co najmniej 200 tys zł., przypadku wykonania dostawy i rozliczeń w walucie obcej, należy przyjąć kurs średni NBP
z dnia wszczęcia postępowania.
b) wykonawca wykaże, iż posiada wdrożony system ISO 9001:2015 w zakresie „ przedstawienia ISO 9001:2015 w zakresie
: 
Sprzedaż urządzeń wielofunkcyjnych i biurowych. Projektowanie, sprzedaż i wdrażanie rozwiązań informatycznych do
zarządzania procesem druku, obiegiem dokumentacji, przebiegiem procesów biznesowych. Dostarczanie usług
serwisowych do urządzeń wielofunkcyjnych, biurowych, drukarek, urządzeń poligraficznych oraz rozwiązań
informatycznych."

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 15:30

Po zmianie: 
2024-11-05 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 15:40

Po zmianie: 
2024-11-05 15:40

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570263 z dnia 2024-10-29

2024-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Czterokolorowy system produkcyjny druku elektrostatycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Wydawnictw Statystycznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niepodległości 208
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-925
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wisniewska@stat.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip-zws.stat.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570263
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00565333
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



